
Zbliża się finał konkursu dziennikarskiego
Kapituła Ogólnopolskiego Konkursu Dziennikarskiego im. Krystyny Bochenek wyłoniła nominowanych do nagrody

Spośród filmów, materiałów radiowych oraz publikacji prasowych i internetowych, które wpłynęły w drugiej edycji konkursu,
wybrano prace pięciorga autorów, wśród których znajduje się zwycięzca wyłoniony przez Kapitułę. Są to:

Ewa Niewiadomska: „Zbudowani z dźwięków - historia Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia i jej nowej
siedziby" (Polskie Radio Katowice, emisja 25.12.2012 r.)

Anna Dudzińska: reportaż „Brama Cukermana" (Polskie Radio Katowice, emisja 20.09.2012 r.).

Ewelina Majewska-Howis: „Ósmy z czternastu. Polska rządzi zimą w Himalajach" (Duży Format - Gazeta Wyborcza,
publikacja 29.03.2012 r.)

Violetta Rotter-Kozera: „PLEASE FIND - Henryk Mikołaj Górecki", (TVP Katowice, emisja 19.12.2012 r.)

Józef Wycisk: audycja „Człowiek i maszyna" (Polskie Radio Katowice, emisja 24.05.2012 r.)

Kapituła konkursu w składzie: Aleksandra Gajewska, Wicemarszałek Województwa Śląskiego (przewodnicząca - w
zastępstwie Marszałka Województwa Śląskiego), Krystyna Doktorowicz, dziekan Wydziału Radia i Telewizji Uniwersytetu
Śląskiego w Katowicach, Anna Sekudewicz, zastępca redaktora naczelnego Polskiego Radia Katowice, prof. Wiesław
Banyś, Rektor Uniwersytetu Śląskiego, Jan Dziadul, dziennikarz „Polityki", Kamil Durczok, szef „Faktów" TVN, Andrzej
Zydorowicz, dziennikarz, działacz samorządowy oraz Dagmara Drzazga, ubiegłoroczna zdobywczyni pierwszej nagrody,
dokonała oceny 11 prac, które przeszły etap oceny formalnej.

W drugiej edycji konkursu pod uwagę brane były publikacje prasowe, audycje radiowe i programy telewizyjne oraz
publikacje z zakresu dziennikarstwa internetowego, które ukazały się w roku 2012. Główną nagrodą jest 50 tys. zł.

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się 20 kwietnia br. podczas koncertu w Operze Śląskiej w Bytomiu.

Celem Ogólnopolskiego Konkursu Dziennikarskiego im. K. Bochenek jest promocja regionu, a także upamiętnienie Krystyny
Bochenek, śląskiej dziennikarki, znanej z wielu akcji i inicjatyw społecznych. Konkurs ma charakter otwarty, w szczególności
zaś ukierunkowany jest na zagadnienia związane z historią województwa śląskiego, jej oceną oraz zmianami, a także wizją
przyszłości regionu, jego miejsca i roli w Polsce i Europie.

Linki do stron zewnętrznych
Strona internetowa konkursu
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